
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00225970 -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

Los comprobantes presentados por la Dra. Mariana Maccioni, Directora del Departamento de Bioquímica Clínica de
esta Facultad, referidos a gastos menores del Departamento mencionado;

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Visto Bueno del Consejo Departamental;

Los IF-2020-00234795-UNC-EF#FCQ y IF-2020-00246021-UNC-DBC#FCQ, presentados en el orden 9 y 12,
respectivamente, del expediente de referencia;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de los comprobantes detallados a continuación:

Fecha Proveedor Documento Monto
03/03/2020 CARLI JESUS ALBERTO PV0008T00011844 $500.00
31/08/2020 TAXI  $432.02

02/09/2020 TAXI  $487.64

02/09/2020 TAXI  $419.66

07/09/2020 TAXI  $484.55

07/09/2020 TAXI  $428.93

09/09/2020 TAXI  $543.26

09/09/2020 TAXI  $422.75

14/09/2020 TAXI  $413.48

16/09/2020 TAXI  $453.31

16/09/2020 TAXI  $447.47

21/09/2020 TAXI  $453.31

21/09/2020 TAXI  $419.66

23/09/2020 TAXI  $475.28



29/09/2020 TAXI  $438.20

07/10/2020 TAXI  $478.37

07/10/2020 TAXI  $425.84

13/10/2020 TAXI  $481.46
09/03/2020 SANCHEZ JUAN ANTONIO C00003-00000156 $2400.00
24/08/2020 TAXI  $389.97

26/08/2020 TAXI  $444.12

26/08/2020 TAXI  $389.97

31/08/2020 TAXI  $487.64

24/08/2020 TAXI  $446.97

19/08/2020 TAXI  $392.82

19/08/2020 TAXI  $444.12

16/06/2020 TAXI  $364.32

  TOTAL $13.965,12

Artículo 2do.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior, sea atendido con fondos de Contribución
Gobierno Nacional según presupuesto aprobado por Res. HCD 260-2020, asignados al Departamento de Bioquímica
Clínica.

Artículo 3ro.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 16 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1422-E-UNC-DEC#FCQ
		2020-11-13T18:17:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-16T10:07:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-16T10:07:50-0300
	GDE UNC




